
UCHWAŁA �R XIX/145/08 
RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art. 166, art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6,7,14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)  
                                                           uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok w sposób następujący: 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETOWE O KWOTĘ 405.760,00 ZŁ. W TYM: 
 
DZIAŁ         750  –  ADMI�ISTRACJA PUBLICZ�A          3.000,00 
Rozdz.       75095  –  Pozostała działalność                       3.000,00 

 
                §  0830  –  Wpływy z usług            3.000,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻ�E ROZLICZE�IA                 390.683,00 
Rozdz.       75801  –  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
                                  terytorialnego                             327.083,00 

 
                §  2920  –  Subwencje ogólne z budżetu państwa      327.083,00 
             - Część oświatowa subwencji ogólnej     327.083,00 
 
Rozdz.       75814  –  Różne rozliczenia finansowe                                                    63.000,00 

 
                §  0970  –  Wpływy z różnych dochodów                              63.000,00 
 
Rozdz.       75831  –  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin                       600,00 

 
                §  2920  –  Subwencje ogólne z budżetu państwa             600,00 
             - Część równoważąca subwencji ogólnej            600,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE        12.077,00 
Rozdz.       80110  –  Gimnazja                                12.077,00 

 
                §  2708  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                  (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                                  województw, pozyskane z innych źródeł       12.077,00 
   - Gimnazjum Nr 2 - Sektorowy Program Operacyjny Rozwoju  
                                      Zasobów Ludzkich          12.077,00 
 
 
 
 



ꏐʳ

 2

 
 
2. ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE O KWOTĘ 405.760,00 ZŁ. W TYM: 
 
 
DZIAŁ         750  –  ADMI�ISTRACJA PUBLICZ�A          3.000,00 
Rozdz.       75095  –  Pozostała działalność                       3.000,00 

 
               § 4210  –   Zakup materiałów i wyposażenia                               3.000,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻ�E ROZLICZE�IA                        600,00 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                                 600,00 

 
                §  4810  –  Rezerwy                         600,00 
             - Rezerwa ogólna                       600,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE      402.160,00 
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                              179.173,00 

 
Szkoła Podstawowa �r 2 
               § 4010  –   Wynagrodzenia osobowe pracowników               90.173,00 
 
Szkoła Podstawowa �r 4 
               § 4010  –   Wynagrodzenia osobowe pracowników               89.000,00 
 
Rozdz.       80104  –  Przedszkola                                           21.370,00 

 
Urząd Miasta 
               § 2510  –   Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego     21.370,00 
     - Przedszkole Miejskie Nr 1         21.370,00 
 
Rozdz.       80110  –  Gimnazja                              201.617,00 

 
Gimnazjum �r 1           137.000,00 
               § 4010  –   Wynagrodzenia osobowe pracowników               74.000,00 
               § 6050  –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               63.000,00 

 - Remont głównej klatki schodowej w budynku Gimnazjum Nr 1    63.000,00 
 
Gimnazjum �r 2             64.617,00 
               § 4010  –   Wynagrodzenia osobowe pracowników               52.540,00 
               § 4118  –   Składki na ubezpieczenia społeczne                                    694,00 
               § 4128  –   Składki na Fundusz Pracy                  112,00 
               § 4178  –   Wynagrodzenia bezosobowe                                 4.949,00 
               § 4218  –   Zakup materiałów i wyposażenia                                  5.792,00 
               § 4308  –   Zakup usług pozostałych                                     530,00 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w Budżecie Miasta po stronie wydatków w sposób następujący: 
 
 
 
 
 
 



�

 3

Przeniesienia między działami 
 
Zmniejsza się            224.274,00 
 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ                   54.000,00 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                           54.000,00 

 
               § 6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   54.000,00 
    - Przebudowa dróg i chodników w ulicach: Słonecznej 

                             i Zawadzkiego          54.000,00 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKA�IOWA                169.000,00 
Rozdz.       70095  –  Pozostała działalność                                    169.000,00 

 
               § 6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                169.000,00 
    - Rewitalizacja budynku powojskowego na cele infrastruktury 

                             mieszkaniowej i lokalowej - WPI, UE    169.000,00 
 
DZIAŁ         754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZ�E I OCHRO�A    
                                  PRZECIWPOŻAROWA                     1.274,00 
Rozdz.       75416  –  Straż Miejska                              1.274,00 

 
               § 4440  –   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                          1.274,00 
 
Zwiększa się            224.274,00 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKA�IOWA                  54.000,00 
Rozdz.       70095  –  Pozostała działalność                                      54.000,00 

 
               § 6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   54.000,00 
    - Remont dachu oraz ocieplenie i wykonanie elewacji budynku  

                             komunalnego przy ul. Orła Białego 35       54.000,00 
 
DZIAŁ         750  –  ADMI�ISTRACJA PUBLICZ�A          1.274,00 
Rozdz.       75023  –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                    1.274,00 

 
               § 4440  –   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                          1.274,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻ�E ROZLICZE�IA                 169.000,00 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                   169.000,00 

 
               § 6800  –  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 169.000,00 
    - Rezerwa ogólna        169.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



�

 4

Przeniesienia między paragrafami 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ      
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                          
 
Zmniejsza się              50.000,00 
              § 6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   50.000,00 
    - Przebudowa dróg i chodników w ulicach: Słonecznej 

                             i Zawadzkiego          50.000,00 
Zwiększa się              50.000,00 
 
               § 4210  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   10.000,00 
    - Zakup - znaki drogowe, tabliczki z nazwami ulic      10.000,00 
               § 4270  –  Zakup usług remontowych                                        40.000,00 
    - Remonty nawierzchni dróg i chodników                 34.000,00 
    - Remonty chodników i dróg dojazdowych do budynków wspólnot    6.000,00 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKA�IOWA               
Rozdz.       70021  –  Towarzystwa Budownictwa Społecznego                     
 
Zmniejsza się           220.000,00 
 
               § 4150  –   Dopłaty w spółkach prawa handlowego                             220.000,00 
     - Dopłata do spółki KTBS w Kostrzynie nad Odrą    220.000,00 
Zwiększa się           220.000,00 
 
               § 6010 –   Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek  

                          prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych  
                          banków państwowych i innych instytucji finansowych          220.000,00 

     - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  
                              (podwyższenie kapitału zakładowego do spółki KTBS  
                               w Kostrzynie nad Odrą)        220.000,00 

 
Rozdz.       70095  –  Pozostała działalność                    
 
Zmniejsza się           936.000,00 
 
               § 6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 156.000,00 
    - Rewitalizacja budynku powojskowego na cele infrastruktury  

                             mieszkaniowej i lokalowej - WPI, UE     156.000,00 
               § 6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 780.000,00 
    - Rewitalizacja budynku powojskowego na cele infrastruktury  

                             mieszkaniowej i lokalowej - WPI, UE     780.000,00 
Zwiększa się           936.000,00 
 
               § 6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 936.000,00 
     - Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Zielonej  

                              w Kostrzynie nad Odrą - WPI                 936.000,00 
 
 
 
 
 



�Ϙ

 5

DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE      
Rozdz.       80104  –  Przedszkola 
 
Zmniejsza się o kwotę 2.000,00 
 
       § 3020  –  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         2.000,00 

    - Pomoc zdrowotna dla nauczycieli                2.000,00   
 

 
Zwiększa się o kwotę 2.000,00 w: 
 
       § 2510  –  Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego        2.000,00 
    - Przedszkole Miejskie Nr 1                         480,00 

   - Przedszkole Miejskie Nr 2                         520,00 
   - Przedszkole Miejskie Nr 3               640,00 

    - Przedszkole Miejskie Nr 4              360,00 
 
 

Przeniesienia między zadaniami 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKA�IOWA               
Rozdz.       70095  –  Pozostała działalność                 
               § 6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  
 
Zmniejsza się              76.000,00 
                       - Ocieplenie i wykonanie elewacji budynku komunalnego  
                                       Orła Białego 35                     76.000,00 
 
Zwiększa się              76.000,00 
                       - Remont dachu oraz ocieplenie i wykonanie elewacji budynku  
                                       komunalnego przy ul. Orła Białego 35       76.000,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE 
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                
  
              § 6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  
 
Zmniejsza się                              1 187 500,00 
                       - Remont Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE                          1 187 500,00 
 
Zwiększa się                   1 187 500,00 
                       - Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE                  1 187 500,00 
 
              § 6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  
 
Zmniejsza się                                 852 500,00 
                       - Remont Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE                             852 500,00 
 
Zwiększa się                      852 500,00 
                       - Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE                     852 500,00 
 
 
 



�Ϙ

 6

§ 3.  1. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do  
              uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w  załączniku Nr 1 do  
              niniejszej Uchwały. 
 
 2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  
              o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych”  do uchwały  
              Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  

               
     w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku  Nr 2 do   
              niniejszej Uchwały. 
 
 3. Zmienia się załącznik Nr 7 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2008 rok” do  
              uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 3 do  
              niniejszej Uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
   

Marek Tatarewicz 


